CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO
CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ATA DO RESULTADO FINAL

 Aos 28 dias do mês de agosto de dois mil e dezenove, a Comissão Examinadora da (s) Disciplina (s) Sistemas de Informação, Gestão de Projetos e
Administração da Produção, reuniu-se no Campus II do CEFET/MG, na cidade de Belo Horizonte para fazer a avaliação do processo seletivo dos candidatos, de
acordo com o que fixa o Edital nº 78 de 06 de Agosto de  2019. Realizadas todas as etapas, cada membro da Comissão atribuiu os pontos devidos e calcularam-
se as notas, obtendo-se o resultado final e que será homologado no DOU pela Comissão de Concurso.

Inscrição  Candidatos Entrevista Títulos Prova Escrita Prova Didática Total de Pontos Classificação

224 Miki Sangawa 95 55,7 71,43 Não se aplica 222,13 1º Lugar
006 Marcelo Azevedo Moreira 100 27,2 60,00 Não se aplica 187,20 2º Lugar

228 Bruno Costa Chaves 53 22,3 77,14 Não se aplica 152,44 3º Lugar

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora.

Prof. Paulo Fernandes Sanches Junior (Presidente)

Assinatura:

Profa. Rafaella de Souza Henriques

Assinatura:

Profa. Vera de Sales Martins

Assinatura:

Belo Horizonte, 28 de Agosto de 2019